关于开展幼儿园教师微课制作研训活动的通知

全县各幼儿园：
为进一步贯彻《纲要》和《指南》精神，落实丽教研办字〔2018〕
23号文件《关于开展丽水市中小学学科网络平台三项评比的通知》的要求，提高我县教育教学水平和微课制作能力，切实解决教师在制作微课过程中所遇到的困惑或困难。经研究决定开展幼儿园教师微课、公开课研训活动。现有关事宜通知如下：
1、 活动时间:
时间：10月12日（星期六）9:00——4:00
2、 活动地点:
地点：七彩童话幼儿园（三楼多功能室）
三：活动对象：
2019年第四批参加网络微课、公开课评比的教师
准备：教师自备手提电脑
四：活动具体安排
1、 微课制作的基本应用，及上传程序。
2、 分组，现场交流研讨。
3、 微课、公开课制作实操体验。
五、其他事项：
参加人员往返交通费回原单位报销，来回注意安全。
附：2019年第四期网络三项评比教师安排表

                                      遂昌县教育局教研室
                                       2019年10月8日

附：

2019年第四期网络三项评比教师安排表
	序号
	幼儿园名称
	公开课
	参赛教师
	微课
	参赛教师

	1
	示范幼儿园(古院)
	1
	王伟军
	2
	陆璐、周建英

	2
	妙高街道中心园
	1
	朱巧萍
	1
	涂丽云

	3
	实验幼儿园

	1
	钟巧萍

	4
	育才幼儿园

	1
	朱乐琴

	5
	凯恩路幼儿园

	1
	李樱红

	6
	贝茵幼儿园
	1
	周菲
	1
	黄澳奇

	7
	龙潭七彩童话幼儿园
	1
	杨晶
	1
	雷海珍

	8
	金岸中心园

	2
	陈妍芬、宋娅丽

	9
	云峰中心园

	2
	邱淑烨、黄雅君

	10
	石练中心园
	1
	范瑞斌
	2
	范瑞斌、阙晓慧

	11
	三仁中心园
	1
	朱俊玲
	2
	叶秀娟、夏毛璐菲

	12
	大柘中心园

	2
	尹渭燕、张荟

	13
	新路湾中心园
	1
	罗芳
	1
	阙晓宇

	14
	金竹中心园

	1
	王亮

	15
	王村口中心园

	1
	蓝晶金

	16
	焦滩中心园

	1
	李周

	17
	蔡源中心园

	1
	高巧慧

	18
	柘岱口中心园
	1
	周雨虹

	19
	西畈中心园
	1
	邵晨悦

	20
	马头中心园

	1

	合计
	9
	9
	24
	24